
曜日

ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
チャプチェ
肉まん
中華風コーンスープ

月 型抜きチーズ
食パン
ぎゅうにゅう
スパイシーポテト
大根サラダ
肉団子と野菜のトマト煮

水
ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
静岡おでん ※ ※ さつま揚げの魚肉には、えび・カニを食べている魚を使用しています。

肉みそ
即席漬け

木
ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
魚のあんかけ
すいとん汁
お茶プリン

金
ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
鶏のチリソース煮
白菜の中華和え
わかめスープ

月
ごてんばコシヒカリごはん
カミカミ丼の具 ※ ※ かまぼこは、えび・カニを使用する工場で製造しています。

ぎゅうにゅう
野菜のゆかり和え
のっぺい汁

火 味付き小魚 ※ ※ 本製品に使用しているかたくちいわしは、えび・カニを食べています。

黒糖入り食パン
ぎゅうにゅう
野菜メンチカツ/ソース
ペペロンチーノ
野菜スープ

水 コーヒープリン
さくらご飯
さんまの生姜煮
ぎゅうにゅう
もやしとわかめの和え物
大根と里芋のみそ汁

木
背割りロールパン
焼きウインナー
ぎゅうにゅう
ブラウンシチュー
フルーツミックス

金
ごてんばコシヒカリごはん
水掛菜ふりかけ ※ ※ ちりめんじゃこは、えび・カニを混獲する可能性のある漁法で漁獲しています。

ぎゅうにゅう
すきやき風煮
三色サラダ

月
うどん △
きのこつけ汁 ※ ※ かまぼこは、えび・カニを使用する工場で製造しています。

ぎゅうにゅう
ちくわの竜田揚げ
ピリカラいため

火
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ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
鶏肉のわさびソースがけ
にびたし
かきたま汁

水 お米のムース
ごてんばコシヒカリごはん
ごてんばこめこハヤシ
緑茶
きのこのソテー
スイートポテト

木
干しぶどうロールパン
ぎゅうにゅう
さばじゃがコロッケ ※ さばじゃがコロッケの製造工場では、えびを含む製品を製造しています。

サラダスパゲッティー
白菜スープ

金
ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
だし巻き玉子
大根と厚揚げの煮物
もみじのすまし汁

火 おいもの大福
食パン/みかんジャム
ぎゅうにゅう
ペンネボロネーゼ
コーンとﾌﾞﾛｯｺﾘｰのｻﾗﾀﾞ
野菜のスープ煮

水
ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
治部煮
いかのしょうが焼き
ごま和え

木 かぼちゃプリンタルト
丸型スライスパン
照り焼きハンバーグ
ぎゅうにゅう
スイートマッシュポテト
具だくさんスープ

金
ごてんばコシヒカリごはん
ぎゅうにゅう
五目中華煮
キャベツの中華サラダ
フルーツ杏仁プリン

月
※麺類は、そばが原材料には入りませんが、同じ工場でそばを使用した製品を製造しています。そばが混入する可能性もあるので、重度のそばアレルギーの方は避けてください。

※パンや麺類はたまごが原材料には入りませんが、製造工場ではたまごを使用した製品を製造しています。

※その他アレルギー物質が原材料に入らなくても、同じ工場でアレルギー物質を含む製品を製造している場合があります。

※だし汁はさば節やかつお節などからとっています。

※魚介エキスが調味料や加工食品に含まれているものもあります。

※備考欄については、全てのアレルギー物質が記載されているわけではありません。

※原材料に含まれているものはお知らせしていますが、その他にアレルギー物質を含む食品を調理場で取り扱うこともあります。
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不明な点は 高根学校給食センターまで

お問い合わせください。 よろしくお願いします。
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